PAGE
2

СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  25.12.2020                         №  94 протокол № 23
станица Крыловская
О внесении изменений в решение Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 25 сентября 2020 года № 74 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района» (с изменениями дополнениями от 30 ноября 2020 года № 88)

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Уставом Крыловского сельского поселения Крыловского района Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района решил:
1. Внести в решение Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 25 сентября 2020 года № 74 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района» (с изменениями и дополнениями от 30 ноября 2020 года № 88) следующие изменения:

1.1. В приложение № 1 к решению Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 25 сентября 2020 года № 74 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района» (с изменениями и дополнениями от 30 ноября 2020 года № 88) (далее – Положение) следующие изменения:
1.1.1. Подпункт 4.15.3. пункта 4.15 раздела 4 Положения «Правовое положение (статус) муниципального служащего» изложить в следующей редакции:

«4.15.3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности».
2. Начальнику организационно-производственного  отдела администрации Крыловского сельского  поселения Крыловского района                О.А. Шайхутдиновой обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на председателя комиссии по законности, правопорядку и связям с общественными организациями Л.В. Мащенко.

4. Решение вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета

Крыловского сельского поселения

Крыловского района
                                                                     Н.М. Волкова
Глава Крыловского сельского поселения
Крыловского района

                      С.Н. Яковлева